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	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机
	用餐情况
	住宿
单人间和双人间均为360元/间
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20日中
20日晚
21日中
	单人间
双人间

	
	
	
	
	
	19日晚
20日中
20日晚
21日中
	单人间
双人间

	
	
	
	
	
	19日晚
20日中
20日晚
21日中
	单人间
双人间

	
	
	
	
	
	19日晚
20日中
20日晚
21日中
	单人间
双人间


备注
报到地点：
1．19日下午报到地点：深圳鸿丰大酒店（春风店）（地址：深圳市罗湖区春风路3011号，0755-82333388） 
2．20日上午报到地点：深圳罗湖区北斗小学（地址：深圳市罗湖区春风路1016号）。

